ESTADO DA PARAíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.? 4.359/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 11 de abril de 2018.

•ti
A(o) ExmO.Senhor(a)
CeI. PM EULLER DEASSIS CHAVES
Comandante Geral da Policia Militar da Paraiba
Praça Pedro Américo - s/n - Centro
58010-340 - João Pessoa/PS.

Senhor Comandante:

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o

Requerimento nO8.906/2018, de autoria do Deputado BRUNO CUNHA LIMA,

apelando no sentido de que sejam tomadas devidas providências para a

realização da reestruturação das instalações de Postos Policiais dos

municípios de Santa Rita, Massaranduba, Areia, Sapé e Cruz do Espírito

Santos, neste Estado.

Atenciosamente,

Deputado ~DES
2° Secretário

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, st«, Centro - João Pessoa / PB
CEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br

ESTADO DA PARÀíBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.?4.360/2018/ALPB/DCO
J.A.S

João Pessoa, 11 de abril de 2018.

"..
A(o) ExmO.Senhor(a)
CLAÚDIO COELHO LIMA
Secretário de Estado da
Segurança e da Defesa Social da Paraiba
Av. Hilton Souto Maior - s/n - Mangabeira I
58055-018 - João Pessoa/PB.

Senhor Secretário:

..
•

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o

Requerimento nO8.906/2018, de autoria do Deputado BRUNO CUNHA LIMA,

apelando no sentido de que sejam tomadas devidas providências para a

realização da reestruturação das instalações de Postos Policiais dos

municípios de Santa Rita, Massaranduba, Areia, Sapé e Cruz do Espírito

Santos, neste Estado.

Atenciosamente,

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa / PB
CEP58013-900 - Tel.: (83) 3214-4500 - E-mail: presidência@al.pb.leg.br